CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 104/2024.

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Legislativo Sousense,

vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão de urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões e prazos

regimentais, para a Projeto de Lei Ordinária, abaixo-relacionado, bem como, que referido

Projeto seja discutido e votado nesta sessão:

01 — Projeto de Lei Ordinária n° 023/2024, de autoria do Vereador, Radamés Estrela,

que reconhece corno de utilidade pública municipal a Associação Gavião Futebol Clube.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da Paraíba 24 de abril de

2024.

ADILMAR DE

SON ALV

G DELHA (CACÁ GADELHA)

MENDES SOARES

• NI .7 UGÊNIO R RIGUE MOS

A SI ESTR LA DE OLIVEIRA

BRUNA PIRES 1E SÁ VERAS PINTO

DENIS FORMIG ARMENTO

A DA SILVA

FRANCISCO ALDEONE ABRANTES

LUCIANO FERREIRA JUNIOR

MARIA DO SCORROPINTUNES P. FERREIRA

MARIA

RADAMÉS

LANIA DANTAS

ARQUES ESTRELA

ROBERTO FREIRE DE SOUSA

Rua — Nabor Meira, 17— Edf. João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):. (083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3824/04/2424/04/24